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راه اندازی سیستم تله متری  در بیش از  
90 درصد شهر های تحت پوشش طرح 

آبرسانی اصفهان بزرگ
 با راه اندازی  سیستم تله متری در 637 نقطه در تاسیسات 
آبرسانی  شهرهای استان اصفهان، بیش از  90درصد شهرهای 
تحت پوشش طرح آبرسانی اصفهان بزرگ از این تکنولوژی 
برخوردار شدند. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه در 
تابستان امسال توانستیم با مانیتورینگ و کنترل تاسیسات آب به 
صورت لحظه به لحظه آب شرب را به صورت عادلانه توزیع کنیم 
اعلام کرد: آبفای استان اصفهان علاوه بر مانیتوریگ تاسیسات آب 
در نقاط شهری، کنترل و پایش لحظه به لحظه تاسیسات آب 
در روستاها را نیز در دستور کار قرار داده است.حسین اکبریان  
افزود: در یک سال گذسته 120 نقطه از تاسیسات آبرسانی در 
روستاهای استان مجهز به سیستم تله متری و تله کنترل شده اند 
که این امر نه تنها توزیع عادلانه آب با فشار یکسان را در روستاها 
به همراه داشته، بلکه از هدر رفت آب نیز در روستاها جلوگیری به 
عمل آمده است. وی افزود: در حال حاضر تاسیسات آب بسیاری 
از نقاط استان شامل  مخازن آب، ایستگاه های پمپاژ، چاه ها، 
شیرهای فشار شکن، خطوط اصلی انتقال، شبکه توزیع آب، 
تصفیه خانه های آب و آب شیرین کن ها به وسیله سیستم تله 
متری و تله کنترل  مورد پایش و ارزیابی قرار می گیرند.مدیرعامل 
آبفای استان اصفهان با بیان اینکه  تنظیم فشار یکنواخت  شبکه 
آب که عامل بسیار مهمی در توزیع عادلانه محسوب می شود تنها 
یکی از مزیت های سیستم تله متری در تاسیسات به شمار می 
آید، خاطر نشان ساخت: کاهش استهلاک تجهیزات و تاسیسات، 
جلوگیری از سر ریز مخازن، افزایش عمر تاسیسات، بالانس شبکه 
توزیع و هدر رفت آب از دیگر مزیت های تجهیز تاسیسات آب به 
سیستم تله متری است. اکبریان دسترسی پایدار همه مردم در 
شهرها و روستاها به آب شرب را ضروری دانست و اظهار داشت: 
آبفای استان اصفهان برای تحقق چنین امری از همه عواملی که 
در این فرایند موثر هستند به نحو مطلوب بهره مند می شود 
که در این راستا می توان به استفاده از تکنولوژی های روز دنیا 

اشاره کرد.
  

آماده سازی تجهیزات شهرداری رشت برای 
مقابله با حوادث غیر مترقبه زمستانی 

رحیم شوقی در جلسه شورای مدیران مناطق پنجگانه شهری 
که در محل منطقه یک شهری برگزار شد با اشاره به نزدیک شدن 
به فصل بارندگی و زمستان اظهار کرد: انجام لایروبی در مسیرهای 
خروجی آب و شناسایی و برطرف کردن ایرادهای فنی در مناطق 
پنجگانه ضروری است.وی بر هرس به موقع درختان در فصل 
پاییز به منظور پیشگیری از سقوط ناشی از بادهای موسمی تاکید 
کرد و افزود: تجهیزات، ماشین آلات و امکانات ترابری شهرداری 
برای انجام عملیات در مواقع ضروری و مقابله با حوادث غیر 
مترقبه در زمستان باید آماده سازی شوند.شهردار رشت با بیان 
اینکه بازگشایی مسیر خیابان سعدی _ خیابان سرگل به صورت 
روزانه پیگیری می شود، تصریح کرد: بازگشایی خیابان پشت قند 

و شکر به چهارراه گلسار در حال انجام است.

اخبار

خرمشهر -به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، سید 
محمد جواد هاشمی نژاد مدیر منابع انسانی این شرکت طی گفتگویی 

اقدامات این مدیریت در دو سال گذشته را تشریح کرد.
مدیر منابع انسانی شرکت نفت و گاز اروندان در این خصوص اظهار 
داشت: دولت سیزدهم از بدو شروع به کار خود در کل صنعت نفت، 
با انباشت مطالبات و مشکلاتی حوزه منابع انسانی مواجه بود، از این 
رو با ایجاد یک تحول و رویکرد تسهیل گر در کسب رضایت کارکنان 
در دو سال گذشته اقدامات خوب و امید بخشی را در این حوزه رقم 

زده است.
وی ادامه داد: در این دوره کوتاه مجموعه اقدامات انجام شده در بهبود 
شرایط کار و مزایای کارکنان، اقداماتی همچون بازنگری ابلاغیه تعدیل 
مدارک تحصیلی، اجرایی شدن ماده 10، افزایش کمک هزینه ودیعه 
مسکن، استخدام فارغ التحصیلان گروه الف دانشگاه صنعت نفت، ارائه 
انواع وام کمک هزینه به کارکنان، برگزاری آزمون استخدامی پس از 
سال ها وقفه، طرح بزرگ تبدیل وضعیت خانواده ایثارگران، فراهم 
شدن امکانات و تسهیلات ورزشی برای نیروهای قراردادی، ارکان ثالث 

و بازنشستگان، ساماندهی پیمان های مستمر از طریق طرح طبقه 
بندی مشاغل و توسعه سامانه ساپنا، اخذ مجوز پرداخت سقف حقوق 

از شورای حقوق و دستمزد مناسب با منطقه، شغل و... بوده است.
هاشمی نژاد افزود: این اقدامات خوب همگی به سرعت در منابع انسانی 
شرکت نفت و گاز اروندان دنبال و به نتیجه کامل رسید؛ که این مهم 
حجم بسیار بالایی کار و فعالیت اداری جهت کارپردازی و حصول 
نتیجه بر دوش منابع انسانی متحمل کرد، مخصوصاً فرآیند سنگین 

تبدیل وضعیت خانواده ایثارگران و اجرای قانون ماده 10.
وی در این خصوص اضافه کرد: برای هر تبدیل وضعیت تشریفات 
استخدامی متعددی شامل انجام مصاحبه ها، طب صنعتی، استعلام 
مدارک تحصیلی، ایجاد کارت حقوق، تغذیه اطلاعات عائله مندی و 
اولاد، محاسبه مزایا و فوق العاده ها، پیگیری امور بهداشت و درمان، 
محاسبه و صدور نفت کارت و... صورت میگیرد؛ که تا به امروز از این 
طریق در شرکت نفت و گاز اروندان حدود 330 نفر رسمی شدند و 
همچنین 680 متقاضی در سامانه ایثارگران اقدام به تشکیل پرونده 
کرده اند که این افراد در انتظار اخذ مجوزهای مربوطه از شرکت ملی 

نفت ایران خواهند بود. اعمال ماده 10 نیز که به نتیجه کامل رسید در 
این شرکت پرونده بزرگی بود که برای هر نفر تا 9 سال سوابق پیشین 

باید بررسی و محاسبه می شد.
مدیر منابع انسانی شرکت نفت و گاز اروندان در ادامه با اشاره به موانع 
و کمبودهای موجود و مطالبات کارکنان، تصریح کرد: بدنه منابع 
انسانی شرکت نفت و گاز اروندان از جوان ترین نیروی انسانی در میان 
شرکت های تابعه شرکت ملی نفت ایران تشکیل شده است، که بی 
شک دستاوردهای حاصل شده در تحقق اهداف تولیدی و توسعه ایی 
مدیون دانش و پشتکار این سرمایه های جوان و متعهد می باشد، 
و ما در مجموعه منابع انسانی در جهت ایجاد رضایتمندی و حفظ 
این نیروهای توانمند در ابتدا با کمبود زیرساخت های خدمات رفاهی، 
درمانی، ورزشی و فرهنگی و مهمتر از آن نا کارآمدی ساختار قدیمی 

شرکت مواجه بودیم.
در ادامه هاشمی نژاد با تاکید بر اراده و اهتمام موجود در راستای 
ارتقا سطح انگیزش و رضایت کارکنان، گفت: در کنار همه اقدامات 
خوب منابع انسانی وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران، در این دوره 

اقدامات مختلفی نیز در زمینه اصلاح ساختار و افزایش خدمات رفاهی 
و ورزشی کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان انجام گرفته است مانند 
افزایش منازل سازمانی،افزایش وام و سهمیه رفاهی کارکنان، پیگیری 
مشکلات بند دال ایثارگران ،اصلاحات هزینه جبران صرف وقت، انجام 
دوره های متعدد آموزش در سایر شهرها و مراکز آموزشی ، ارائه 
خدمات رفاهی با قراردادهای همکاری با شرکت های همجوار و ... که 

این پیگیری و اقدامات تا حصول نتایج مطلوب ادامه خواهند داشت.
وی در پایان اظهار داشت: در تصمیم گیری ها در خصوص نیروی 
انسانی استفاده از نظرات خود افراد و خِرَد جمعی همیشه ملاک 
عمل بوده، به همین دلیل ما با تعیین نماینده منابع انسانی در 
مناطق مختلف، و برگزاری جلسات متعدد با کارکنان در این مناطق، 
ارتباط مناسبی با نیروهای عملیاتی برقرار کردیم، تا بتوان مشکلات 
را مستقیما دریافت کرده و در تصمیم گیری ها در نظر بگیریم، افزون 
بر آن حضور همکاران ما در مناطق عملیاتی باعث شناسایی مستمر 
مشکلات و کمبودها شده است و در رفع و برطرف کردن امورات 

کارکنان تسریع گردید.
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در گفتگو با مدیر منابع انسانی شرکت نفت و گاز اروندان؛

عملكرد دو ساله منابع انسانی شركت نفت و گاز اروندان تشریح شد

اصفهان محسن رضایی - مهدی کوهی مدیر عامل ذوب آهن 
اصفهان به همراه عباس محمدی فشارکی مشاور استاندار 
اصفهان در امور ایثارگران یک شنبه دوم مهرماه به مناسبت هفته 
بزرگداشت دفاع مقدس با حضور در منازل تلاشگران گرانقدر ذوب 
آهنی سید رضا و سید حسن موسوی فرزندان شهید سید رسول 
موسوی و همچنین همکار گرامی غلامعلی آشوری فرزند شهید 
که هم اکنون در بستر بیماری به سر می برد، با این عزیزان و 
خانواده گرانقدر شهدا دیدار و گفتگو کرد .در این دیدار ، مشاور 
استاندار اصفهان در امور ایثارگران ضمن تبریک فرارسیدن هفته 
بزرگداشت دفاع مقدس ، به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص 
ایثارگران اشاره کرد و گفت : همانطور که حضرت آیت الله خامنه 
ای مدظله العالی بیان داشتند ، دشمن همه هستی ما را نشانه 
گرفته بود و شهدا با نثار جان خود ، این کشور را حفظ کردند و لذا 
کار بزرگ آنها تا ابد جاودان است .مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز 
ضمن تقدیر از خانواده گرانقدر شهدا ، حضور فرزندان این اسطوره 
های ایثار و مقاومت در شرکت را گنجینه ای ارزشمند توصیف 
کرد و گفت : ما تا ابد مدیون شهدا هستیم و وظیفه امروز ماست 
که با صیانت از خانواده شهدا ، حافظ فرهنگ ایثار و شهادت باشیم.
عیادت مدیر عامل ذوب آهن اصفهان از غلامعلی آشوری همکار 

فرزند شهید
همچنین مدیر عامل شرکت به همراه عباس محمدی فشارکی 
مشاور استاندار اصفهان از همکار ذوب آهنی غلامعلی آشوری 
در منزل  وی در شهر  درچه عیادت نموده و در جریان امور 
درمانی وی قرار گرفت. در این دیدار و عیادت که محسن سلیمیان 
سرپرست امور شهدا و ایثارگران شرکت  حضور داشتند خانواده 

این همکار به تشریح وضعیت بیمار خود پرداختند.
مهدی کوهی مدیر عامل شرکت  ضمن دلجویی از خانواده 
غلامعلی آشوری از صبر و پایداری خانواده این همکار در طول 
درمان او تشکر کرده و یادآور شد که شرکت  همواره قدردان 
زحمات و فداکاری های همکاران بوده و خود را موظف به رفع 

مشکلات آنان می داند.
وی از سرپرستی مربوطه خواست که اقدامات درمانی انجام شده 
و شرایط ادامه درمان این تلاشگر شرکت را گزارش کند. در این 
عیادت عباس محمدی فشارکی مشاور استاندار اصفهان در امور 
ایثارگران نیز خطاب به  خانواده آقای آشوری گفت: خانواده شما 
در امور جبهه و جنگ و ایثار و شهادت پیشتاز بوده و اینک فرزند 
این خانواده در امر تولید و اقتصاد نیز ایفای نقش کرده و سلامتی 
خود را از دست داده است.وی افزود، می دانیم که روزهای سختی  
بر این خانواده می گذرد ولی به لطف الهی امیدواریم و استانداری 
اصفهان نیز پیگیر درمان این ایثارگر جبهه تولید و فرزند شهید 
است.شایان ذکر است که غلامعلی آشوری فرزند شهید عباسعلی 
آشوری اهل فلاورجان است که در سال 1363 در جبهه ها به 
شهادت رسیده است. غلامعلی آشوری در سال 1386 به استخدام 
ذوب آهن اصفهان در آمده و در بخش کوره بلند مشغول به کار 
شده است. وی در اوایل سال 1۴00 در حین کار دچار تشنج 
شده و بعد از انتقال به بیمارستان شهید مطهری دو نوبت تحت 
عمل جراحی مغز قرار می گیرد. تومور مغزی  از سر او خارج می 
شود و تا اکنون در بستر بیماری به سر می برد. همسر ، دختر و 
پسر این همکار ذوب آهنی پیگیر درمان او و چشم به راه دعای 

همگان هستند.

به مناسبت هفته دفاع مقدس صورت گرفت
دیدار مدیرعامل ذوب آهن اصفهان با خانواده معزز شهدا

بوشهر - رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهرازتصویب هزار 
و300میلیارد تومان اعتبار مصوبات سفر رئیس جمهور به بوشهر 
دربخش بهداشت و درمان خبرداد.حسن ملکی زاده در جمع 
خبرنگاران اظهار داشت:دانشگاه علوم پزشکی دارای حوزه فعالیت 
گسترده ای است که درنقاط مختلف فعال بوده وبیشترین تنوع 
خدمتی رادارد.وی بااشاره به مصوبات سفر رئیس جمهور به استان 
بوشهرتاکید کرد:حوزه سلامت سهم کم سابقه ای داشت وهزار 
و 300میلیارد تومان مصوب شد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر بااشاره به تقویت زیرساخت های بهداشتی ودرمانی در 
استان، گفت: 600 میلیارد تومان برای ساخت بیمارستان 200 

تخت خوابی در جنوب استان بوشهر مصوب شده است.
ملکی زاده با اشاره به فعالیت بیش از هشت هزار نفر در دانشگاه 
علوم پزشکی بوشهر بیان کرد: بیش از 2 هزار دانشجو با بیش 
از 200 نفر عضو هیئت علمی در این دانشگاه مشغول فعالیت 
هستند.وی خاطرنشان کرد:بی شک در این عرصه گسترده 
چالش ها و نقایصی وجود داردکه تلاش داریم باوجودکمبود منابع 
ونیرو با استفاده ازهمه امکانات این مشکلات رارفع کرده وبهترین 
خدمات راارائه کنیم.رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهریکی از 
اهداف اساسی را ارتقای کمی و کیفی خدمات سلامت عنوان کرد 
و افزود:ارتقای دائمی خدمات را با تکیه بر نیروی انسانی کارآمد 
و متخصص دنبال می کنیم و از همه توان و ظرفیت ها استفاده 
می کنیم.ملکی زاده بهبود وضعیت زیرساخت ها و تقویت تجهیزات 
را از دیگر اولویت ها عنوان کرد و ادامه داد: از بهمن 1۴00 تاکنون 
۵۵ پروژه بزرگ حوزه سلامت دراستان بوشهربه بهره برداری 

رسیده و همچنان این مسیر ادامه خواهد داشت.

وی اضافه کرد:تخصیص خوبی برای تکمیل پروژه های بهداشتی 
ودرمانی در استان گرفته شده و شاهد رونق اجرای پروژه ها دراین 

حوزه هستیم.
رییس دانشگاه علوم پزشکی بوشهرگفت:مناقصه جدیدبرای 
ساخت بیمارستان 17شهریوربرازجان برگزارشده و پیمانکاردر 
حال تجهیزکارگاه است که امیدواریم باسرعت بالاتکمیل شود.
بیمارستان 180 تخت خوابی جایگزین فاطمه زهرا دربوشهر نیزبه 

پیشرفت ۴۵ درصدی رسیده است.
ملکی زاده تکمیل پروژه های نیمه تمام رااز برنامه های مهم دانست 
واظهارداشت: 600 میلیاردتومان برای ساخت بیمارستان 200 

تخت خوابی درجنوب استان بوشهرمصوب شده است.
وی ازساخت اورژانس هسته ای در بوشهر خبر داد و اضافه کرد: 
اعتبارات این پروژه از محل مسئولیت های اجتماعی نیروگاه اتمی 

بوشهرتأمین می شودوتعامل خوبی برای ساخت آن وجوددارد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی بوشهرتصریح کرد:درحوادث هسته ای 

این بیمارستان می تواندپوشش بسیارخوبی باشد.
ملکی زاده بیان کرد:در حال حاضر هزار و ۵80 تخت فعال 
بیمارستانی در استان داریم که از نرم کشوری پائین تر است. با 
610 تختی که در برازجان، بوشهر، کنگان و مرکز بیماری های 
خاص اضافه می شود، 38 درصد افزایش تخت خواهیم داشت و از 
میانگین کشوری فراتر خواهیم رفت.وی بااشاره به کمبودتخت های 
اعصاب و روان دراستان بوشهرتاکیدکرد: 10تخت جدیدبه زودی 
در شهرخورموج برای بیماران اعصاب وروان اضافه می شود. ۵0 
تخت بیمارستانی هم درقالب مرکزتک تخصصی اعصاب وروان در 

بوشهرایجاد می شود.

ابلاغ هزار و300میلیارد تومان اعتبار مصوبات سفر رئیس جمهور به بوشهر 
درحوزه بهداشت و درمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد  سند رسمي

دوم  هيات   140260319078006976 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم محبوبه رضائي 
گزكي به شناسنامه شماره 3100084659 كدملي 3100084659 
صادره بم فرزند مجيد در ششدانگ  یكباب خانه  به مساحت 157.6 
مترمربع پلاك شماره 17432 فرعي از3968  اصلي مفروز و مجزی 
شده از پلاك 899 فرعی از اصلی مذكور  واقع در بخش2 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان شهرك همت ، تور طناب غربی 11  
خریداري از مالك رسمي آقاي باقر مقتدر محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی 1572651

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08                               
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد  سند رسمي

دوم  هيات  شماره 140260319078004701  راي  برابر     
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي مسعود عباس زاده به شناسنامه 
شماره 1197 كدملي 2991418540 صادره كرمان  فرزند محمد 
در ششدانگ یكباب خانه )كاربری عرصه مسكونی ( به مساحت 
1247.6مترمربع پلاك شماره17380 فرعي از3968 اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاك 899 فرعی از اصلی مذكور  واقع در بخش 2حوزه 
ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان بلوار شهيدان محمدی شهرك 
امام حسن خيابان  داروگر شرقی 13 سمت راست پلاك 77  خریداري 
از مالك رسمي آقاي باقر مقتدر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1572059

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08                               
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

دوم  هيات   140260319078005418 شماره  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي خانم صدیقه حمزه نژادي به 
شناسنامه شماره 1 كدملي 3130858326 صادره بافت فرزند علي 
در ششدانگ یكباب خانه  به مساحت 250 مترمربع كه موازی37.76 
متر مربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است و در اجاره مالك 
متن می باشد پلاك شماره1393 فرعي از2786 اصلي واقع در بخش3 
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان شرف آباد خيابان 
امام حسن مجتبی بن بست الزهرا سمت راست بعد از زمين خالی درب 
سوم  خریداري از مالك رسمي آقاي عبدالله طهمورثی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.
شناسه آگهی1572602                               

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/07/23

محمود مهدی زاد
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائين نامه قانون تعيين تكليف   

برابرا راءصادره  هيئت  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالكانه بلا معارض 1- 
اقای علی گل بينی مفرد به شماره شناسنامه 32 كدملی 2122144671 صادره از 
گرگان فرزند ولی اله متقاضی كلاسه پرونده 1401114412480001067 دریك 
ونيم دانگ مشاع ازششدانگ یك قطعه زمين 2-اقای علی اكبر گل بينی مفرد به 
شماره شناسنامه 20كدملی 2122122358صادره ازگرگان فرزند ولی متقاضی 
كلاسه پرونده 1401114412480001066 دریك ونيم دانگ مشاع ازششدانگ 
یك قطعه زمين مزروعی 3-اقای غلامرضا گل بينی مفردبه شماره شناسنامه 
12كدملی 2122165065صادره ازگرگان فرزند ولی متقاضی كلاسه پرونده 
1401114412480001068دریك ونيم دانگ مشاع ازششدانگ یك قطعه زمين 
مزروعی 4-اقای علی اصغر گل بينی مفرد به شماره شناسنامه 17 كدملی 2122129980 
صادره ازگرگان فرزند ولی متقاضی كلاسه پرونده1401114412480001065 
دریك ونيم دانگ مشاع ازششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 10218.17 
مترمربع ازپلاك شماره 112 اصلی واقع دراراضی والش اباد بخش 3حوزه ثبت ناحيه 

2گرگان طبق رای صادره حكایت ازتصرفات متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی ميشود 
ازاین رو اشخاصی كه نسبت به رای صادره فوق الذكر اعتراض داشته باشند ميتوانند 
ازتاریخ انتشار اولين اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را  با ذكر شماره پرونده به این 
اداره تسلييم وپس ازاخذرسيد ظرف مدت یكماه ازتاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشارنوبت اول1402/7/8 

نوبت دوم 1402/7/24 
شماره شناسه : 1575726 

حجت اله تجری
 ریيس اداره ثبت اسناد واملاك منطقه دو گرگان

آگهي صورت تقسيم وجوه
صورت تقسيم وجوه حاصله شركت رخشان جوجه  به شماره ثبت 1894 و شناسه 
ملی 10861830686 تهيه و تنظيم گردیده و در اداره تصفيه امور ورشگستگی 
مازندران به نشانی ساری - خيابان مازیار - نبش خيابان اميركبير - ساختمان شماره 
دو دادگستری استان مازندران - طبقه اول - واحد اول در دسترس اشخاص ذینفع 
قرار دارد. بدیهی است پس از انقضای مدت مقرر در ماده 46 قانون اداره تصفيه امور 

ورشكستگی، صورت تقسيم موصوف قابليت اجرایی خواهد داشت.
تاریخ چاپ :  شنبه 1402/07/8 روزنامه سياست روز

دكتر امين فلاح
معاون قضائی رئيس كل و رئيس اداره تصفيه امور ورشكستگی دادگستری استان 
مازندران

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر ماده 3 وماده 13 ائين نامه قانون تعيين تكليف   

برابرا راءصادره  هيئت  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالكانه بلا معارض 1- 
اقای علی گل بينی مفرد به شماره شناسنامه 32 كدملی 2122144671 صادره از 
گرگان فرزند ولی اله متقاضی كلاسه پرونده 1401114412480001092 دریك 
ونيم دانگ مشاع ازششدانگ یك قطعه زمين 2-اقای علی اكبر گل بينی مفرد به 
شماره شناسنامه 20كدملی 2122122358صادره ازگرگان فرزند ولی متقاضی 
كلاسه پرونده 1401114412480001093 دریك ونيم دانگ مشاع ازششدانگ 
یك قطعه زمين مزروعی 3-اقای غلامرضا گل بينی مفردبه شماره شناسنامه 
12كدملی 2122165065صادره ازگرگان فرزند ولی متقاضی كلاسه پرونده94 
14011144124800010دریك ونيم دانگ مشاع ازششدانگ یك قطعه زمين مزروعی 
4-اقای علی اصغر گل بينی مفرد به شماره شناسنامه 17 كدملی 2122129980 صادره 
ازگرگان فرزند ولی متقاضی كلاسه پرونده1401114412480001091 دریك ونيم 
دانگ مشاع ازششدانگ یك قطعه زمين مزروعی به مساحت 48523.47مترمربع ازپلاك 
شماره 112 اصلی واقع دراراضی والش اباد بخش 3حوزه ثبت ناحيه 2گرگان طبق رای 

صادره حكایت ازتصرفات متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی ميشود 
ازاین رو اشخاصی كه نسبت به رای صادره فوق الذكر اعتراض داشته باشند ميتوانند 
ازتاریخ انتشار اولين اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را  با ذكر شماره پرونده به این 
اداره تسلييم وپس ازاخذرسيد ظرف مدت یكماه ازتاریخ تسليم اعتراض به مرجع ثبتی 
دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارایه نماید 
شماره شناسه: 1575719

تاریخ انتشارنوبت اول1402/7/8 
نوبت دوم 1402/7/24 

حجت اله تجری
 ریيس اداره ثبت اسناد واملاك منطقه دو گرگان

آگهی ختم ورشكستگی
در اجرای ماده 49 قانون اداره تصفيه امور ورشكستگی اعلام می گردد : 
تصفيه امور ورشكستگی شركت بوستان زراعت آمل به شماره ثبت 5669 و 
شناسه ملی 10980168610 كه حكم ورشكستگی آن از سوی شعبه ششم 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان آمل صادر گردیده، با توجه به پرداخت صد در 
صدی مبلغ تصدیق شده بدهی شركت به بستانكاران، در این اداره خاتمه یافته 

است. 
تاریخ چاپ :  شنبه 1402/07/8 روزنامه سياست روز

دكتر امين فلاح
معاون قضائی رئيس كل و رئيس اداره تصفيه امور ورشكستگی دادگستری 
استان مازندران

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف  وضعيت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002442 مورخ 1402/06/22 
هيات اول /دوم  موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملك شاهرود 
تصرفات مالكانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم مهدی سروقدی  فرزند 
محمدعلی    بشماره شناسنامه45533صادره از مشهد      در ششدانگ یك 
باب انبار  بمساحت 191.40متر مربع قسمتی از پلاك 1فرعی از 3904  
اصلی  واقع  در بخش یك شاهرود خریداری از محمدامينيان   محرز گردیده 

است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
ميشود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم وپس از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه 
از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     08 /1402/07
انتشارنوبت دوم   :   1402/07/23

شناسه آگهی 1573085
حميدرضا حسين پور 

ریيس  اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان شاهرود

آگهی فقدان سندمالكيت 
نظربه اینكه آقای عبدالحسين دلبری باستناد دوبرگ استشهادیه گواهی شده منظم به 
تقاضای كتبی جهت دریافت سندمالكيت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه كرده ومدعی 
است سندمالكيت سه دانگ مشاع ازششدانگ خانه شماره 5303 فرعی جداشده از 2-اصلی 
واقع در بخش 12 سبزوار كه متعلق به وی ميباشد بعلت نقل مكان مفقود شده است با بررسی 
دفتراملاك معلوم شدمالكيت فوق الذكر سند به شماره مسلسل 343958د91 ذیل شماره 
ثبت 11336 دفتر67 صفحه 347 سندصادر وتسليم شده است ودفتر املاك بيش از این 
حكایتی ندارد.لذا باستنادماده120آئينامه قانون ثبت مراتب یك نوبت آگهی ومتذكر می گردد 
هركس نسبت به ملك موردآگهی معامله ای انجام داده یامدعی وجود سندمالكيت نزدخود 
باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض كتبی خودرا به پيوست اصل 
سندمالكيت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسليم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول 
اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سندمالكيت یاسندمعامله رسمی نسبت 

به صدور سندمالكيت المثنی و تسليم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 402/286(
 تاریخ انتشار:1402/07/08

علی آب باریكی-رئيس ثبت اسناد و املاك سبزوار

كد ابلاغيه 2155410020062076
خواهان: علی اصغر نوری خوانده گرامی: فناوران ابتكار پيشه به كارفرمایی/

مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفيه: فناوران ابتكار پيشه به نشانی قم. خيابان 19 
دی نبش كوچه 12 مركز مخابرات 19 دی مركز مخابرات 19 دیتاریخ و وقت رسيدگی 
10/8/1402 ساعت 10 صبح. نظر به اینكه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، كار 
و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مكان حضور در جلسه 
رسيدگی لازم است در سامانه جامع روابط كار ثبت نام نمایيد بدین منظور چنانچه تاكنون 
اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط كار ننموده اید با همراه داشتن كارت ملی به 
یكی از دفاتر پيشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایيد سپس برای مشاهده دادخواست 

مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایيد.
وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعی استان قم

 كد ابلاغيه 2155438620061736
خواهان: علی اصغر نوری خوانده گرامی: فناوران ابتكار سيستم به كارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفيه: فناوران ابتكار سيستم به نشانی قم. خيابان 19 
دی نبش كوچه 12. مركز مخابرات 19 دی. تاریخ و وقت رسيدگی 10/8/1402 ساعت 
10 صبح نظر به اینكه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعی مطرح 
شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مكان حضور در جلسه رسيدگی لازم است 
در سامانه جامع روابط كار ثبت نام نمایيد بدین منظور چنانچه تاكنون اقدام به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط كار ننموده اید با همراه داشتن كارت ملی به یكی از دفاتر 
پيشخوان دولت مراجعه و ثبت نام نمایيد سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به 

صفحه شخصی خود در سامانه رجوع نمایيد.
وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی مفقودی
 NAAP41FE2GJ766885  سند كمپانی پژو 206 مدل 1395 به شماره شاسی
وشماره موتور 166B0002481 وشماره پلاك 36د238 ایران69 مفقود گردیده 

وازدرجه اعتبار ساقط است .گرگان
****************************************************************

برگ سبز موتورسيكلت سيستم زیگما مدل 1395 به شماره پلاك ایران 136 - 
 N1D125A9504504  0125 و شماره شاسیN1D204115 59327 و شماره موتور

بنام ابولفضل رسوليان قره بغاز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

برگ سبز و كارت خودرو سواری پژو 405 رنگ نقره ای متاليك مدل 1389 به 
شماره پلاك ایران 16 - 349 ص 43 و شماره موتور 12489250691 و شماره شاسی 

NAAM01cA9BE035703 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

سند كمپانی خودرو سمند سورن به شماره پلاك ایران 16 - 237 ل 72 و شماره 
موتور 147H0630866 و شماره شاسی NAACS1HE7NF153131 بنام ابولفضل 

رسوليان قره بغاز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

سند كمپانی خودرو كوئيك رنگ مشكی قرمز مدل 1402 به شماره پلاك 
شاسی  شماره  و   M159919657 موتور  شماره  و   88 ق   662  -  50 ایران 

NAPX212AAP1181653 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 207 مدل 1402 به شماره پلاك ایران 50 - 579 
ل 53 و شماره موتور 178B0139692 و شماره شاسی 040351 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

 163B0292544 مدل 1395 رنگ مشكی شماره موتور TU5برگ سبز سواری رانا
شماره شاسیNAAU01FE9GT146327 شماره پلاك ایران72-135ب56 به نام 

نصراله توكلی سائيچ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

برگ سبز-سند كمپانی و كارت سوخت سواری هاچ بك پژو تيپ 206 مدل 1384 
رنگ نقره ای متاليك شماره موتور 10FSS15114377 شماره شاسی 19830227 به 

نام محمد نجفی چُمه مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

اصل سند كمپانی و شناسنامه سبز سواری سمند مدل 1390 شماره انتظامی 
ایران17-723ج21 شماره موتور 14790050028 شماره شاسی CF059781 به نام 

جمشيد رضایی فرزند هادی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

سند كمپانی و سند مالكيت سواری هاچ بك سایپا تيبا2 مدل 1397 شماره 
شاسی  شماره   M15  /  8536653 موتور  شماره  ایران62-258ص43  پلاك 

NAS821100J1137147 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

برگه سبز سواری پژو  405SLX-TU5 رنگ سفيد مدل 1396 شماره 
شاسی  شماره   181B0003437 موتور  شماره  ایران82-473ل35  پلاك 
NAAM31FE8HK622002 متعلق به عارف پوربابا مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
****************************************************************

سند كمپانی و برگه سبز سواری پراید رنگ سفيد شيری روغنی مدل 1377 
شاسی  شماره  موتور00096183  شماره  ایران92-651ب59  پلاك  شماره 
S1412277577184 متعلق به بهزاد شربتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

گردد./
****************************************************************

سند برگ سبز و كارت سوخت موتور سيكلت كویر150 رنگ سبز مدل 1395 
شاسی  شماره   0150N3C012747 موتور  شماره  پلاك 582-38924  شماره 

N3C *** 150K9505872 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

 2008 مدل  ميتسوبيشی  كار  سواری  مالكيت  سند  و  كمپانی  سند 
شاسی  شماره   XS2182 موتور  شماره  ایران92-894ص58  پلاك  شماره 

LGG1B3GB18P000067 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

مدرك تحصيلی مقطع كارشناسی )مهندسی عمران( اینجانب یحيی بامری فرزند كرم 
بيك كد ملی 3591196959 صادره از موسسه آموزش عالی ایوانكی )غير دولتی ( 
دانشگاه منتخب استان سمنان با شماره) 69362-92/الف (مفقود و ازدرجه اعتبار 

ساقط ميباشد.

گزارش


